



Renhållningsstyrelsen

Skrivelse från MP, S OCH V angående projekt för minskning av kommunens avfall

Sammanfattning

Företrädare för MP, S och V yrkar på att förvaltningen snarast utarbetar ett förslag till en plan för hur projektet "Översta steget-minimera kommunens avfall" ska utformas. Finansiering med 600 TKR årligen har beviljats av kommunfullmäktige för EVP perioden 2019-2021.

Beslutsunderlag

Renhållningsstyrelsens tjänsteskrivelse den 1 april 2019 dnr RH 2019/0095.
Skrivelse från MP, S och V daterat den 19 februari 2019.

Barnets bästa

Barns bästa beaktas i arbete med att spara resurser och minska miljöpåverkan.

Ärendet

Företrädare för MP, S och V yrkar att renhållningsverket skall få i uppdrag att snarast utarbeta en plan för hur projektet "Översta steget" ska utformas i enlighet med de riktlinjer som ligger till grund för beslutet i kommunfullmäktige om minimering av kommunens avfall. 600 TKR har anslagits årligen i enlighet med beslut om EVP 2019-2021.

Renhållningsverket arbetar enligt mål om avfallsminimering som gäller både för LundaEko II och Avfallsplanen för Lunds kommun. För förvaltningen har fokus varit att kommunicera med kommuninnevånarna om bl.a. hållbar konsumtion i syfte att minska avfallet. Ett projekt "Fixa Till" är en del i detta arbete och samarbete sker även med LKF om att pröva metoder med bemannade bytesrum i bostadsområden.

Ansvar för avfallsminimering internt har i huvudsak legat på förvaltningarna direkt som fått stöd av miljöstrategiska enheten.

2019-04-01

Diarienummer

RH 2019/0095

Med de utökad resurser, som kommunfullmäktige tilldelat nämnden, kan fler aktiviteter ske. Samordning med det som redan sker skall beaktas och alla goda erfarenheter som finns i omvärlden skall nyttjas. Inledningsvis kan framgångsrika exempel kopieras och tillämpas i Lund. I skrivelsen beskrivs att det finns goda exempel utvecklade i Göteborgs stad och i Avfall Sveriges rapporter. (Lunds "Fixa Till" blev förebild för Göteborgs "Fixotek".)

Arbetet kan inledas med att inventera pågående projekt inom kommunen. Resultatet av detta påverkar organisation och arbete för att driva utvecklingen vidare med avfallsminimering. Resultat kan återrapporteras till renhållningsstyrelsen löpande.

Förvaltningens förslag till beslut

Att överlåta till renhållningsstyrelsen att formulera beslut i ärendet.

Erik Rånlund
Renhållningsdirektör

Beslut expedieras till:
Akten.